Psal.16

adueniat regnum domine obsecro il-

Hieron.

lud carens errore, uacans fine, ubi

continuus fine nocte dies. Quartum

erit omnium bonorum satietas, ceu

Psaltes ait, Satiabor cum apparuerit

gloria tua. Et D. Hieronymus dice-

## INSTITVIO 52

ueritas in-  
solis, &  
ux septe-  
oc idem  
uman-  
inexti-  
odum fa-  
faciens  
uam su-  
&c.  
i uolue-  
otinus &  
erit sum-  
nes simi-  
ncompa-  
alipſile-  
em lacry-  
non erit  
e dolor,  
upabit fa-  
bernardus  
nulla an-  
tors, sed  
reueara-  
am iamq;  
secro il-  
fine, ubi  
Quartum  
cas, cea  
paruerit  
us dice-

Bern.

Lugd.

Psal. 21

Bern.

202

Bona uitæ æternæ sunt sex.

**M**Agna. Dicebat Petrus; Cre-  
dentes exultabitis letitia in  
ennarabili, &c. Et Dauid  
quoque dicebat. Quam magna mul-  
titudo dulcedinis tuæ domine, quam  
abscondisti timentibus te. Multa. Vn  
de Paulus dicebat. Quod oculus non  
uidit, nec auris audiuit, nec in cor  
hominis ascendit, &c. Prætiosa. Iob  
inquit. Non dabitur aurum obri-  
zum, pro ea, nec appendetur argen-  
tum in commutatione eius. Et sapien-  
tia; Bonorum enim laborum prætio-

I. Pet. 8

Psa. 30.

2. Co. 8.

Iob. 28.

Sap. 3.

E 4